Mezarın gövdesi ile ilgili bölümde herhangi bir malzeme ya da kalıntı bulunmamakta, sadece baştaşı ve ayaktaşı görülmektedir. Şâhidedeki yazı, okumayı güçleştirecek derecede aşınmıştır. Yazısız olan ayaktaşının da çok az kısmı toprak üzerinde kalmıştır. 1029/1620 tarihli celî sülüs hattıyla yazılı mezar taşı Gülcü Mezarlığı'nda tespit edilebilen en eski tarihli iki şâhideden biridir (Levha 6).

Metin:

- 1-*İbrahim Ali*
2-*İbn-i Hacı Nebi*
3-*Sene 1029*

2.3. Mezar Taşı No: G-3

G-2 numaralı mezarın baş taşı ve ayak taşı ile benzer şekilde yapılan mezarın şâhideleri arasına son dönemlerde yapılan yeni mezar ilave edilmiştir.

Celî sülüs hattıyla yazılı şahide, iki kişiye ait olması bakımından ilginçtir. Bir anne ve kızın kısa aralıkla öldüğü ve aynı mezara konulduğu anlaşılmaktadır. İlk üç satır kabartma olarak yazılırken sonradan işlendiği anlaşılan son iki satır oyma olarak yazılmıştır. Tarihlerden 1328/1910 kabartma tekniği ile yazılırken 1329/1911 oyma olarak işlenmiştir (Levha 9).

Metin:

- 1-Nasuh-zâde Süleyman
- 2-Bey kerimesi ve Abdullah

- 3-Paşa halilesi Fâtıma
4-kızı Afife Hanım rûhuna Fâtiha
5-1328
6-1329

2.6. Mezar Taşı No: G-6

Başka yerden şimdiki bulunduğu yere getirilmiş olması muhtemel olan şâhidenin uç kısmı kırıktır.

2.7. Mezar Taşı No: G-7

G-6 nolu şâhidenin hemen yanında olup celi sülüs hattıyla yazılmıştır. Bu parçanın da bir başka yerden buraya konulduğu düşünülmektedir. Şâhidenin hem alt hem de üst kısmı kırıktır fâilâtûn/fâilâtûn/fâilâtûn/fâilûn kalıbında olan şâhide 1182/1768 tarihlidir (Levha 11).

Metin:

.....(kırık).....

- 1-.....rûz-i şeb ikram iderdi
2-Hanesinden nice kimseler el sunardı ni'mete
3-Merhum ve mağfûr Sarı Abdurrahman
4-Paşanın rûhuna Fâtiha
5-Sene 1182

2.8. Mezar Taşı No: G-8

Duvarla çevrili bir aile mezarlığında bulunan şâhidenin üst kısmı kırılmıştır.

- 1-Hüve'l-hallâku'l-bâkî
- 2-Müyesser oldu bana şehâdet
- 3-Îlâhî sen nasîb eyle saâdet
- 4-Bulam tâ ki resûlünden şefâat
- 5-Damgacı -zâde merhûm
- 6-el-Hâc Süleyman Ağa zâde
- 7-Merhûm Seyyid Osman Ağa
- 8-rûhuna Fâtiha gurre Şaban 1233

2.12. Mezar Taşı No: G-12

G-10 nolu ile yan yana olan şâhidenin başka yerden buraya nakledildiği düşünülmektedir. Ayaktaşı mevcut olmayan, celî sülüs hattıyla yazılmış şâhide 1236/1820 tarihli olup fâilâtün/fâilâtün/fâilâtün/fâilün kalıbındadır (Levha 16).

Metin:

- 1-Hüve'l-bâkî
- 2-Olacak fermân-ı Hak ister icâbet davete
- 3-Emrine mûtî olanlar ererler izzete

- 4-Azm edip gitti bekâ mülkine bir merd-i sahî
- 5-El çeküp fânî cihâ ndan erdi huzûr-ı izzete
- 6-Hayatında rûz u şeb ikram ederdi âleme
- 7-Hânesinde nice kimseler el sunardı nimete
- 8-Damgacı zâde merhum es-Seyyid
- 9-Osman Ağanın rûhîcün Fâtîha
- 10-Sene 1236

2.13. Mezar Taşı No: G-13

Şâhidenin kırılmış olan serpuşu çimento harcı ile yapıştırılmıştır. Ayak şâhidesi olmayan mezar düzensiz olup moloz taş yığını şeklindedir. Celi sülüs hattıyla yazılı şâhide 1140/1727 tarihlidir (Levha 17).

Metin:

- 1-Sene 1140
- 2-Hüve'l-hallâku'l-bâkî
- 3-el-Merhum ve'l- mağfur leh
- 4-Tokgöz zâde el-Hâc
- 5-Ali Ağanın rûhuna Fâtîha

2.14. Mezar Taşı No: G-14

Ortadaki yıldıza bakan iki hilalin işlendiği mezar taşına metin, oyma tekniği ile yazılmıştır.

- 7-dişçilik saatçilik gibi
- 8-mühim zenâatlerle gece ve gündüz
- 9-mesâide bulunan evlâd-ı vatanın
- 10-gıpta ettiği Antalya Ziraat Bank
- 11-Müdürü sanatkâr-ı şehîr Ali Rıza
- 12-Efendinin kabridir. Merhumun
- 13-hâlınden hâssamend olarak rûhuna
- 14-Fâtiha ithâf eyle. Rahmetullâhi aleyh
- 15-1 Eylül 1927

2.15. Mezar Taşı No: G-15

Ayaktaşı mevcut olmayan şâhîde 1162/1749 tarihli olup celi sülûs hattıyla yazılmıştır. Mezar taşı kitâbesinde künye ve tarih dışında herhangi bir kayıt bulunmamaktadır (Levha 19).

Metin:

- 1-Tuzcu zâde
- 2-Hacı Muhammed ehli
- 3-Havva Hâtun
- 4-Rûhîçün
- 5-el-Fâtiha
- 6-Sene 1162

2.16. Mezar Taşı No: G-16

- 1-Hüve'l-bâkî
- 2-Mürg-i dil uçdu kafesten
- 3-canımın can pâresi. Kondu
- 4-Cennet başına ciğerde kaldı yâresi
- 5-el-Hac Süleyman Efendinin
- 6-Mahdûmu merhum es-Seyyid Muhammed
- 7-Emir Efendi'nin ruhuna Fâtiha

2.17. Mezar Taşı No: G-17

Ayaktaşı olmayan mezarın yerinde son dönemlerde yapılmış yeni mezar bulunmaktadır. 1315/1897 tarihli olan, celi sülüs hattıyla yazılı şâhîde, devlet tarafından Hacı Bektaş'taki Hacı Bektaş Veli Hânkâhı'na şeyh olarak tayin edilen (Soyyer, 2005: 78) ve daha sonra Isparta'ya yerleşip 1866-1868 yıllarındaki müftülük görevinden sonra tekke kurup şeyhlik yapan (Böcüzâde 1983: 125; Kıyıcı 1988: 52) Hacı Bektaş Şeyhi Mehmed Nuri Efendinin oğluna aittir.

2.20. Mezar Taşı No: G-20

Toprak yüzeyinde duran şâhidede sadece künye ve isim yazılıdır. Ayak şâhidesi mevcut değildir. Celî sülüs hattıyla yazılı baştaşı, 1153/1740 tarihlidir (Levha 24).

Metin:

- 1-*Köse el-Hâc Mehmed kızı*
- 2-*Merhûme Ayşe Kadın*
- 3-*Rûhuna Fâtîha*
- 4-*1153 sene*

2.21. Mezar Taşı No: G-21

Ayaktaşı olmayan mezarın gövdesi de düzensizdir. Celî sülüs hattıyla işlenmiş baş şâhide 1190/1776 tarihlidir (Levha 25).

Metin:

- 1-*Elvedâ yarınlar çıktık fenâdan*
- 2-*Arzum almadım ehîbbâ ve esdikâdan*
- 3-*Mevlam ecir vire rûz-ı cezâdan*
- 4-*Duadan unutman Seyit Ali*
- 5-*Sene 1190*

2.22. Mezar Taşı No: G-22

Mezarın ayak şâhidesi mevcut olmasına karşın mezar gövdesi ile ilgili kısımda herhangi sınır ya da taş bulunmamaktadır. Celî sülüs hattıyla yazılan şâhide, 1213/1798 tarihlidir (Levha 26).

Metin:

- 1-*Hüve'l-hayyü'l-bâkî*
- 2-*Debbağ Hacı Hasan*
- 3-*zâde merhum Debbağ*
- 4-*Hacı Muhammed Ağa rûhuna*
- 5-*Fâtiha*
- 6-*Sene 1213*

2.23. Mezar Taşı No: G-23

Ayak şâhidesi mevcut olan mezarın gövde bölümü dağılmış vaziyettedir, mefâilün/mefâilün/mefâilün/mefâilün kalıbı ile celî sülûs hattıyla yazılı baş şâhidesi Rebîülâhir 1263/Ekim 1847 tarihlidir (Levha 27).

- 1-*Fasl olunmaz haşra dek da'va*
- 2-*Âh zâlim çarh girdi kana mazlûmun*
- 3-*Tâ kıyâmet âşkâr hûnîn döneler evlâd ü âl*

- 4-Et ziyâret cevher-i târîh okuyup Fâtiha
5-Kıldı çün Esmâ Hanım Firdevse cevren irtihâl
6-Rûhuna Fâtiha

2.25. Mezar Taşı No: G-25

Yazısız ayaktaşı olan mezann gövde kısmı düzensiz büyük taşlarla çevrilidir. 1248/1832 tarihli celî sülüs hattıyla eğimli olarak yazılan kitâbe, aruzun fâilâtün/fâilâtün/fâilâtün/fâilün kalıbı ile yazılmıştır (Levha 29).

Metin:

- 1-Hüve'l-hayyu'l-bâkî
2-Emr-i Haktan türlü emrâz geldi benim tenime
3-Bulmadı sıhhat vücûdum sebep oldu mevtime
4-Âkıbet erdi ecel nihlet göründü cânıma
5-Okuyup bir Fâtiha ihsân edeler rûhuma
6-Duhânî merhum el-Hâc Süleyman Efendi
7-Rûhu için el-Fâtiha
8-Sene 1248

- 4-Ravzada hizmetini hürle gılmân itsün
5-Kayserili müfti es-Seyyid el-Hâc Ali Efendi
6-rûhuna Fâtîha
7-Sene 1226 fi Ra

2.28. Mezar Taşı No: G-28

Sadece baştaşı olan mezarın gövde düzenlemesi de mevcut değildir. Aşırı yıpranma nedeniyle yazılarn okunmasında güçlük çekilmektedir. Kartuş-lar içersine celî sülûs hattıyla yazılı kitâbesi olan şâhide 1198/1784 tarihli-dir (Levha 32) .

Metin:

- 1-Sene 1198
2-Hüve'l-hallâku'l-bâkî
3-Merhum ve'l-mağfûr
4-el-Muhtac ilâ rahmeti'l -Gafûr
5-el-Hâc Ali Efendi
6-oğlu el-Hacı Mehmet rûhuna
7-Fâtîha

2.29. Mezar Taşı No: G-29

Ayak taşı mevcut olan mezarın gövde düzenlemesi büyük kesme köfeki taşından yapılmıştır. Aşırı yıpranma nedeniyle ilk satırların okunmasında güçlük çekilmektedir. Celî sülûs hattıyla yazılı 1213/1798 tarihli şâhide-deki şiir fâilâtün/fâilâtün/fâilâtün/fâilün aruz ölçüsündedir (Levha 33).

Metin:

- 1-Ya İlâhî ol mubârek ism-i pâkîn izzeti
2-Hem Resûlün fahr-i âlem şâh-ı kevneyn hurmeti
3-Eyle kabrin rauza-i cennet yâ ilâhe'l- âlemîn
4-Gece gündüz eylesinler huri gılmân hizmeti
5-Debbağ Hacı Muhammed zâde merhûm
6-Seyyid Hüseyin Ağa rûhuna Fâtîha
7-Sene 1213

2.30. Mezar Taşı No: G-30

Ayaktaşı mevcut olan mezarın çevresi moloz taşlarla çevrilidir. Herhangi bir şiirin bulunmadığı celî sülûs hattıyla işlenen şâhide, 1258/1842 tarihli-dir (Levha 34).

Metin:

1-Sene 1258

2-el-Merhum el-mağfur leh

3-Derviş Har zâde

4-el-Hâc Derviş Mehmed

5-Rûhiçün el-Fâtîha

2.31. Mezar Taşı No: G-31

Ayaktaşı olması gereken yere son dönemlerde hazırlanmış yeni mermer kitâbe konulmuştur.

2.33. Mezar Taşı No: G-33

Son yıllara ait bir şahsın mezar taşı ile yan yana olup aynı mezarı paylaşmaktadır. Ayaktaşı mevcut olmayan celî sülüs hattıyla yazılı şâhide, 1197/1783 tarihlidir (Levha 37).

Metin:

- 1-Merhûm ve mağfûr
- 2-Gonca oğlu
- 3-el-Hacı Hasan
- 4-Rûhu için Fâtiha
- 5-Sene 1197

2.34. Mezar Taşı No: G-34

Şâhide, hem Arap alfabesi hem de Latin alfabesinin bir arada kullanılması bakımından ilginçtir. Çevresi briketle çevrilmiş olan mezarın ayaktaşı yerine, betondan dökülmüş şâhide yerleştirilmiştir.

Serpuş kısmı kırık ve üst kısmının yazıları yıpranmış olan taşın en alt kısmındaki tarihle ilgili satırı da hasar görmüştür. Ebced tekniği ile tarih düşülmüştür. Cevher-i tarih ifadesinden de anlaşılacağı gibi son satırdaki noktalı harflerin sayısal değerleri hesaplanacaktır. Toplamda çıkan hicri 1275 tarihin milâdî karşılığı 1858'dir. Celî sülüs hattıyla yazılı şâhidedeki şiir mefâilün/mefâilün/feûlün kalıbında yazılmıştır (Levha 39).

Metin:

- 1-Hüve'l-hallâku'l-bâki
- 2-Bu tıfl-ı hâfızü'l-Kur'ân-ı hanîf
- 3-Bekâ mülkine azme kıldı niyet
- 4-Bir iki gün mubârek şehri safer
- 5-Olup biçâre